
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2017 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR5 W ŁUKOWIE 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia 

pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej nr 5 w Łukowie.  
 

Na podstawie  art.36 ust.1 ust ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz.U. z 2016 poz. 922), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Instrukcję postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń 

w budynkach Szkoły Podstawowej nr 5 w Łukowie, stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2. 1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Szkoły do zapoznania się i stosowania 

Instrukcji. 

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Kierownikowi Administracyjnemu 

szkoły. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


